



Sengeløse Skole Spangåvej 10

2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320 [sglskole@htk.dk](mailto:sglskole@htk.dk)  
<https://sengeloese.aula.dk/>

17-04-2020

## Kære Forældre og elever på Sengeløse Skole – nyhedsbrev i coronatid nr. 4

Så fik vi rundet den fjerde uge efter genåbning af skolen. Solskinsvejret er heldigvis tilbage, hvilket alt andet lige gør det mere motiverende omkring udeaktiviteterne. Vi håber vejret forsætter med at vise sig fra sin flotte solskinsside – der er dog varslet et par byger i næste uge og lidt lavere temperaturer.

Vi har efterhånden fundet en god form for 0. - 5. klasse og stjernebørn, og nu ser vi frem til at skulle modtage de store elever 6.-9. klasse. Det bliver utrolig godt at se alle de store elever igen på skolen – det har været uvirkeligt, at I ikke har været her. Den 18.5. kommer I tilbage, og vi planlægger i skrivende stund, så I får en rigtig god skolestart. Det bliver selvfølgelig i rammer, som er omgivet af sikkerhed og fokus på at undgå smitte af covid 19/coronavirus.

Vi I ledelsen vil i næste uge sammen med udskolingslærere planlægge forløbet fra den 18.5. og derefter udmelder vi til jer og jeres forældre, hvordan jeres tilbagekommen skal finde sted.

Vi glæder os utrolig meget til at se jer igen!

### **Skolehjem samtaler**

Grundet den særlige situation vi er i ift. covid19/corona, vil forårets skolehjem samtaler i 0.-5. klasse desværre også få en anden form, end vi havde planlagt og er vant til. Vi har i samarbejde med skolebestyrelsen og personalet på skolen besluttet, at elever og forældre får en kort skriftlig tilbagemelding på elevens skolegang i den nødundervisning, der finder sted. I er som forældre som altid velkomne til at gå i dialog med lærerne om jeres barn, og der kan i helt særlige tilfælde arrangeres en samtale virtuelt eller fysisk på skolen med overholdelse af gældende retningslinjer.

### **SFO**

Eftermiddagene i SFO'en går godt, børnene har vænnet sig til de nye vilkår. Vi har nu fået et godt indblik i pasningsbehovet om eftermiddagen, og I behøver derfor ikke skrive til Rose mere. Får I behov for morgensfo, skal I fremover skrive til Sanne Bruun.

Vi har desværre sagt farvel til vores pædagog Fatima, der var ansat i et barselsvikariat i SFO'en. Fatima har fået en fast stilling i Rødovre, og vi ønsker hende held og lykke fremover.

### **Morgenåbning**

Vi har imellem 20 og 25 børn i morgenåbningen. Og vi har nu udvidet arealet, og de ældste børn går i løbet af morgenen med en pædagog ned i området foran 3.-

klasserne. På trods af de nye forhold, er det en dejlig morgen med børn, der møder løbende møder ind.

### **Øtoften**

Vi begynder at få noget, der ligner en hverdag med faste rutiner og rytmer i grupperne. Langt de fleste elever er i skole, og vi lykkes godt med at holde grupperne adskilt og kun have få relationer dagen igennem.

Vi prøver at leve op til målsætningerne om hygiejne og afstand samtidig med at have respekt for, at børn er børn og ikke kan begrænses på samme måde, som vi voksne kan forvente af hinanden.

Vi har fået to nye elever på Øtoften, det virker som om, de trives og er allerede begyndt at få glæde af samværet med de andre elever og de tryggere rammer, vi kan tilbyde.

### **Valg til skolebestyrelsen**

Den 4.6.2020, kl. 17.00-18.00 er der valg til bestyrelsen. Nærmere informationer om kandidater og afstemning følger i næste uge.

### **Trafik**

Det er vigtigt, at vi ikke kører helt ned til toiletvogne ved parkeringen ved Åen. Der opstår let et trafikkaos, da vi jo har været nødsaget til at sætte afspærringsbånd op, så alle børn kan komme sikkert og nemt til toiletvognene. Brug den store parkeringsplads overfor Øtoften i stedet.

### **God weekend**

Fortsat god weekend til jer alle. Pas godt på jer selv.

Ledelsen



**Høje-Taastrup  
Kommune**